El(los) prec¡o(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nac¡onal es (son)

El monto total del mismo es por Ia cantidad de $603,428.99 (SEISCIENTOS TRES MtL CUATROCTENTOS
VEINTIOCHO PESOS 99/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al Vator Agregado por la
cantidad de S96,548.63 (NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 63/i0O
M.N.), dando un total de $699,977.62 (SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MtL NOVECTENTOS
SETENTA Y SIETE PESOS 62/100 M.N.) cant¡dad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y ftetes.

El precio unitario es considerado fro y en moneda nac¡onal (pesos mexicanos) hasta que concluya la